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the mortgagee, but incorrectly stated the same in figures immediate-
ly following the correct amount in words.

Sec. 2. Mortgage foreclosure sales by action legalized. In
all mortgage foreclosure sales by action wherein, heretofore, the re-
port of sale:

(1) Has been confirmed by order filed in the action and a
certificate of sale was thereafter executed in proper form but not
recorded or filed within 20 days thereafter such certificate and the
later record thereof are hereby legalized with the same effect as if
such certificate had been executed, acknowledged, and recorded or
filed within such 20 days.

(2) Was made and presented to the court and the sale con-
firmed by an order filed in the action, but the report was not filed with
the clerk until after the filing therein of the order of confirmation,
and in which the certificate of sale was executed in proper form but
recorded more than 20 days after such confirmation, but within one
year from the date of sale, such certificate and the record thereof
and the subsequently filed report of sale are hereby legalized with
the same effect as if such certificate had been executed, acknowledged,
and recorded within such 20 days and as if such report of sale had
been filed in the action at the time of filing the order of confirmation.

Sec. 3. Applkation. The provisions of this act shall not af-
fect any action or proceeding now pending or which shall be com-
menced within six months after the passage hereof, in any of the
courts of the state involving the validity of such foreclosure.

Approved May 18, 1967.

CHAPTER 562—S. F. No. 1387

An act relating to tax levies by cities, villages, and towns for
advertising purposes; amending Minnesota Statutes 1965, Sections
465.56 and 465,57.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Minnesota Statutes 1965, Section 465.56, is
amended to read:

465.56 Municipalities; advertising; tax levy. The govern-
ing body of any village, borough, or city of the fourth class may, when
authorized by the electors thereof, as hereinafter provided, annually
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levy a tax of not to exceed one-half one mill on all the taxable prop-
erty within such village, borough, or city, but in no event shall more
than $ 1 ,000 $2,000 be raised in any one year for the purpose of ad-
vertising the village, borough, or city and its resources and advan-
tages. Such tax shall be levied in the same manner and at the same
time as taxes for other municipal purposes are levied, and shall be
collected in the same manner. The proceeds of such tax shall be used
only for the purpose of advertising such village, borough, or city or
for cooperative programs of promotion for the area by more than
one such village, borough, or city and its resources and advantages;
provided, that the annual expenditure for such purposes by any such
village, borough, or city is hereby limited to the sum of $ 1 ,000
$2,000, provided, nothing in sections 465.56 and 465.57 shall per-
mit the levy of any tax in excess of the amount authorized by sections
275.11 to275.16.

Sec. 2. Minnesota Statutes 1965, Section 465.57, is amended
to read:

465.57 Vote at election. Such governing body may by res-
olution adopted at least 20 days before any general village, borough,
or city election provide for submitting to the voters at such election.
to be voted upon by ballot, the question of levying a tax as provided
in section 465.56. If a majority of the votes cast on the question be
in favor of the proposition, the same shall be deemed carried and
the governing body may levy such tax annually lor two e

e. N© such tax fjhaH be levied thereafter tmss again authorized
oy tfts electors as nefcrn provided.

Approved May 18, 1967.

CHAPTER 563—S. F. No. 1513

[Not Coded]

A n act relating to St. Louis county; regulating purchasing there-
for; amending Laws 1943, Chapter 237, Section 5, as amended.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section I. Laws 1943, Chapter 237, Section 5, as amended
by Laws 1961, Chapter 304, Section 2, is amended to read:

Sec. 5. St. Louis county; purchases; contracts; limitations.
All purchases of, and contracts for, supplies, materials equipment
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